
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA - 2013.

Rbr

Evidencijski broj 

nabave i broj 

objave

Predmet ugovora
Vrsta provedenog 

postupka javne nabave 

Iznos sklopljenog 

ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 

sporazuma (bez PDV-

a)

Datum sklapanja i 

rok na koji je 

sklopljen ugovor

naziv ponuditelja 
Konačni datum isporuke 

robe, usluge ili radova 

Konačni iznos koji je 

naručitelj isplatio (s 

PDV-om)

1 BV-1/2013

Ugovor o provedbi mjera obvezatne 

(preventivne) dezinfekcije, 

dezinsekcije i deratizacije

Nabava bagatelne 

vrijednosti
39.594,00

14.01.2013. do 

31.12.2013.
Ciklon d.o.o.

2 Bv-2/2013
Ugovor o pružanju usluga 

održavanja telefonske mreže 

Nabava bagatelne 

vrijednosti
44.400,00

01.01.2013- 

31.12.2013.
Cometh servis

3 BV-4/2013

Ugovor o odrzavanju software-a 

simulatora Visualisation Channel 

Software Module NTPro 4000 za 

potrebe predavanja i vježbi na 

Pomorskom odjelu Sveučilišta u 

Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
37.500,00

15.01.2013. - 

15.02.2013.
Mep d.o.o.

4 BV-6/2013  Servis fotokopirnih aparata
Nabava bagatelne 

vrijednosti
67.383,00

23.01.2013. -

22.01.2014.

Zadar tehnika 

d.o.o.

5 BV-5/2013

Madraci za potrebe studenata 

Studentskog doma Sveučilišta u 

Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
66.405,00

22.01.2013. - 

22.02.2013.
Linea in d.o.o.

6 BV-3/2013

Simulator vitalnih znakova i ostala 

medicinska oprema za potrebe 

održavanja predavanja i vježbi na 

Odjelu za zdravstvene studije 

Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
36.752,50

18.01.2013. - 

18.02.2013.
Stiv trade d.o.o.

7 BV-7/2013
Papirna konfekcija, wc papir, toaletni 

ručnici

Nabava bagatelne 

vrijednosti 65.010,00

28.01.2013. - 

28.01.2014.
Capricorno

8 BV-8/2013
Sapun, tekući sapun i mirisi za 

automatske aparate

Nabava bagatelne 

vrijednosti
54.657,00

28.01.2013. - 

28.01.2014.
Capricorno

9 BV-9/2013
Oprema i pribor za održavanje 

čistoće

Nabava bagatelne 

vrijednosti
64.243,70

28.01.2013. - 

28.01.2014.
Capricorno

10 BV-10/2013 Detergenti 
Nabava bagatelne 

vrijednosti
50.535,00

28.01.2013. - 

28.01.2014.
Capricorno

49 BV-15/2013

Umjetno gnojivo hidrokompleks za 

potrebe Sveučilišnog 

poljoprivrednog dobra Baštica

Nabava bagatelne 

vrijednosti
48.000,00

06.02.2013. - 

06.03.2013.
Jamatva

11 BV-14/2013

Usluga tiskanja naslova "Otok Silba" 

za potrebe izdavaštva Sveučilišta u 

Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
28.190,00

04.02.2013 - 

04.04.2013.
Denona d.o.o.

12 28012013/13

Tisak i dorada časopisa "Croatica et 

Slavica Iadertina" 8, br. 1, br. 2 za 

potrebe izdavačke djelatnosti 

Sveučilišta u Zadr

Nabava bagatelne 

vrijednosti
24.200,00

25.01.2013. - 

04.02.2013.
Denona d.o.o.

13 BV-13/2013

Nošeni raspodjelivač gnojiva 

Bogballe za potrebe sveučilišnog 

poljoprivrednog dobra "Baštica"

Nabava bagatelne 

vrijednosti
37.942,00

04.02.2013. - 

15.06.2013.
Findri d.o.o.

Page 1 of 4



Rbr

Evidencijski broj 

nabave i broj 

objave

Predmet ugovora
Vrsta provedenog 

postupka javne nabave 

Iznos sklopljenog 

ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 

sporazuma (bez PDV-

a)

Datum sklapanja i 

rok na koji je 

sklopljen ugovor

naziv ponuditelja 
Konačni datum isporuke 

robe, usluge ili radova 

Konačni iznos koji je 

naručitelj isplatio (s 

PDV-om)

14 BV-11/2013

Studentske diplome i futrole za 

potrebe promocije studenata 

Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
65.850,00

30.01.2013 - 

30.01.2014.
Zvibor d.o.o.

15 BV-12/2013 Tiskani materijal i obrasci 
Nabava bagatelne 

vrijednosti 48.145,00

30.01.2013. - 

30.01.2014.
Zvibor d.o.o.

16 BV-16/2013

Uređenje prizemlja prostorija u 

zgradi Sveučilišta, Ul. Ruđera 

Boškovića br. 5

Nabava bagatelne 

vrijednosti
66.044,00

21.02.2013. - 

21.03.2013.
g.o. Proto

17 BV-19/2013

Sanacija puknuća cijevi i curenja 

tople vode iz sustava centralnog 

grijanja u Starom kampusu 

Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti

23.060.,00

17.01.2013. - 

10.02.2013.

Emi vodo i 

plinoistalater

18 BV-17/2013 Snimanje filma "Sveučilište u Zadru"
Nabava bagatelne 

vrijednosti 41.000,00

13.02.013. - 

20.03.2013.
Digital film d.o.o.

19 BV-18/2013

Laboratorijski namještaj i oprema za 

potrebe Sveučilišnog laboratorija 

Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
44.544,00

21.02.2013 - 

21.03.2013.
Proklima-tim d.o.o.

20
VV-01/2010, N-02-

V-140808-051110

Euro loživo ulje ekstra lako EURO 

LUEL

Ugovor temeljem 

okvirnog sporazuma, 

otvoreni postupak javne 

nabave

1.078.800,00
25.02.2013. - 

25.02.2014.

Ina d.d.

21 BV-20/2013
Tisak naslova "Godišnjak Sveučilišta 

u Zadru 2011/2012"

Nabava bagatelne 

vrijednosti 25.569,00

04.03.2013. - 

04.04.2013.
Denona d.o.o.

22

MV-2/2013, 

2013/S 002-

0004772

Oprema-namještaj za predavaonice i 

urede Odjela za zdravstvene studije 

Sveučilišta u Zadru

Otvoreni postupak javne 

nabave
95.960,00

05.03.2013. - 

05.04.2013.

Školski servis 

d.o.o.

23 BV-21/2013
Vođenje zaštite na radu i zaštite od 

požara

Nabava bagatelne 

vrijednosti
53.100,00

12.03.2013. - 

12.03.2014.
Alfa atest d.o.o.

24

MV-5/2013, 

2013/S 002-

0013989

Sredstva za zaštitu biljaka za 

sveučilišno poljoprivredno dobro 

"Baštica"

Otvoreni postupak javne 

nabave

111.555,12

12.03.2013. - 

11.03.2014.
Jamatva d.o.o.

25

MV-4/2013, 

2013/S 002-

0008906

Uredski materijal i pribor
Otvoreni postupak javne 

nabave
371.800,50

12.03.2013. - 

12.03.2014.
Zvibor d.o.o.

26

MV-3/2013, 

2013/S 002-

0006855

Toneri, tinte i informatički pribor
Otvoreni postupak javne 

nabave
470.021,00

12.03.2013. - 

12.03.2014.
Dalmat d.o.o.

27

MV-1/2013, 

2013/S 002-

0008907

Održavanje i popravak opreme za 

informacijsku rehnologiju

Otvoreni postupak javne 

nabave
280.693,95

07.03.2013. - 

07.03.2014.

Reem electronic 

d.o.o.

28 BV-22/2013 Usluge oglašavanja u dnevnom tisku
Nabava bagatelne 

vrijednosti
67.000,00

14.03.2013. - 

14.03.2014.

Slobodna 

dalmacija d.o.o.

29 BV-23/2013
Održavanje klima uređaja na svim 

lokacijama Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
17.600,00

15.03.2013. - 

15.06.2013.
Murk d.o.o.

30

MV-06/2013, 

2013/S 002-

0017857

Sezonski poljoprivredni radovi na 

sveučilišnom poljoprivrednom dobru 

"Baštica"

Otvoreni postupak javne 

nabave
239.500,00

19.03.2013. - 

19.03.2014.
Miks agro j.d.o.o.

Page 2 of 4



Rbr

Evidencijski broj 

nabave i broj 

objave

Predmet ugovora
Vrsta provedenog 

postupka javne nabave 

Iznos sklopljenog 

ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 

sporazuma (bez PDV-

a)

Datum sklapanja i 

rok na koji je 

sklopljen ugovor

naziv ponuditelja 
Konačni datum isporuke 

robe, usluge ili radova 

Konačni iznos koji je 

naručitelj isplatio (s 

PDV-om)

31 BV-24/2013
Održavanje dizala na svim lokacijama 

Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti 27.000,00

01.03.2013. - 

01.03.2014.
Dizalo d.o.o.

32 BV-25/2013
Ugovor o korištenju znanstvene baze 

podataka  JSTOR

Nabava bagatelne 

vrijednosti 35.100,00

22.03.2013. - 

22.03.2014.
Jstor

33 BV-26/2013

Osiguranje nasada i usjeva na 

sveučilišnom poljoprivrednom dobru 

Baštica

Nabava bagatelne 

vrijednosti
43.432,83

22.03.2013. - 

30.11.2013.

Triglav osiguranje 

d.d.

34
VV-03/2010, N-02-

V-141031-081110

Stražarske i čuvarske usluge zgrada 

u Ul. Mihovila Pavlinovića b.b. I 

Obala kralja Petra Krešimira IV. br. 2

Ugovor temeljem 

okvirnog sporazuma, 

otvoreni postupak javne 

nabave

186.000,00
01.03.2013. - 

01.03.2014.

Zaštita Jurenec 

d.o.o.

35 BV-27/2013

Stolice za svečanu dvoranu 

Sveučilišta u Zadru - obala kralja 

Petra Krešimira IV. br. 2

Nabava bagatelne 

vrijednosti
31.500,00

11.04.2013. - 

11.04.2015.
Tvin d.o.o.

36

MV-09/2013, 

2013/S 002-

0025772

Hotelske usluge gostujućim 

nastavnicima i suradnicima 

Sveučilišta u Zadru u 2013. godini

Otvoreni postupak javne 

nabave
292.000,00

23.04.2013. - 

23.04.2014.
Hoteli Zadar d.d.

37

MV-07/2013, 

2013/S 002-

0025319

Ugovor o nabavi i održavanju 

informatičke opreme

Otvoreni postupak javne 

nabave
102.778,10

26.04.2013 - 

26.04.2016.

Reem electronic 

d.o.o.

38
MV-12/2010, N-17-

M-146975-211210
Univerzalne poštanske usluge

Ugovor temeljem 

okvirnog sporazuma, 

otvoreni postupak javne 

nabave

148.135,90
29.04.2013. - 

29.04.2014.
Hrvatska pošta d.d.

39 BV-28/2013

Izrada i montaža drvenih klupa za 

sveučilišnu kapelu Sv. Dimitrija u 

Starom kampusu

Nabava bagatelne 

vrijednosti
26.950,00

24.04.2013. - 

05.05.2013.

Škara, obrt za 

ugradnju stolarije

40 BV-29/2013

Terenska nastava studenata Odjela 

za geografiju - Južna Hrvatska i 

Crnogorsko primorje

Nabava bagatelne 

vrijednosti
35.544,00

03.05.2013. - 

03.06.2013.
Terra travel d.o.o.

41 BV-30/2013
Terenska nastava studenata Odjela 

za geografiju - Lika i Gorski kotar

Nabava bagatelne 

vrijednosti
38.160,00

03.05.2013. - 

03.06.2013.
Terra travel d.o.o.

42 BV-31/2013
Prijevoz studenata  - terenska 

nastava Odjela za arheologiju

Nabava bagatelne 

vrijednosti
31.360,00

06.05.2013. - 

06.06.2013.
Liburnija d.o.o.

43 BV-32/2013
Obrtnički, pripremni i soboslikarsko-

ličilački radovi - tekuće održavanje

Nabava bagatelne 

vrijednosti
55.675,00

08.04.2013. - 

08.05.2013.

Soboslikarsko 

ličilački obrt Ražov

44

MV-13/2013, 

2013/S 002-

0044847

Nabava i održavanje informatičke 

opreme

Otvoreni postupak javne 

nabave
483.170,57

17.06.2013. - 

17.06.2015.

Reem electronic 

d.o.o.

45

MV-08/2013, 

2013/S 002-

0039279

Sanacija cijevi za centralno grijanje u 

Starom kampusu Sveučilišta u Zadru

Otvoreni postupak javne 

nabave
118.819,50

17.06.2013. - 

01.09.2013.
Radmont d.o.o.

46

MV-10/2013, 

2013/S 002-

0039354

Sanacija sanitarnih čvorova u zgradi 

Rektorata Sveučilišta u Zadru

Otvoreni postupak javne 

nabave
414.838,85

17.06.2013. - 

01.09.2013.

Projekt inženjering 

d.o.o.

47

MV-11/2013, 

2013/S 002-

0039390

Sanacija ureda u zgradi Sveučilišta u 

Zadru u Novom kampusu

Otvoreni postupak javne 

nabave
127.929,45

17.06.2013. - 

01.09.2013.

Figurica 

građevinarstvo 

48

MV-12/2013 

2013/S 002-

0039470

Usluge povezivanja u nepokretnoj 

telekomunikacijskoj mreži

Otvoreni postupak javne 

nabave

Page 3 of 4



Rbr

Evidencijski broj 

nabave i broj 

objave

Predmet ugovora
Vrsta provedenog 

postupka javne nabave 

Iznos sklopljenog 

ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 

sporazuma (bez PDV-

a)

Datum sklapanja i 

rok na koji je 

sklopljen ugovor

naziv ponuditelja 
Konačni datum isporuke 

robe, usluge ili radova 

Konačni iznos koji je 

naručitelj isplatio (s 

PDV-om)

50

MV-14/2013, 

2013/S 002-

0051838

Sanacija krovišta u zgradi Rektorata 

Sveučilišta u Zadru

Otvoreni postupak javne 

nabave

51 BV-33/2013

Sanacija kotlovnice Centra za strane 

jezike Sveučilišta u Zadru - zgrada 

sjemeništa "Zmajević"

Nabava bagatelne 

vrijednosti
54.694,00

24.06.2013. - 

24.07.2013.

Emi vodo i 

plinoistalater

52

MV-15/2013 

2013/S 002-

0055789

Prerada grožđa i čuvanje vina sa 

Sveučilišnog poljoprivrednog dobra 

"Baštica" za berbu 2013.

Otvoreni postupak javne 

nabave

53.

54

55

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

Page 4 of 4


